
ZARZĄDZENIE NR 2386/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz § 6 ust. 1 i 
§ 7 ust. 2  uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.   
Ustanawia się Pana Marcina Werona koordynatorem gminnym ds. 

informatyki w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw             
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów                        
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
§ 2. 1. Koordynator gminny ds. informatyki jest odpowiedzialny za szkolenie                      

i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 
oraz realizację zadań na obszarze Gminy Miasto Krosno. 

2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 4 do 
uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r.                          
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw    
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów                     
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Koordynator w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio 
Prezydentowi Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45330C23-2141-4EDE-985B-32341918DAA1. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45330C23-2141-4EDE-985B-32341918DAA1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 2386/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


